## Guayaquil, 20 de Diciembre del 2.010

Señora PILAR DEL ROCIO CASTRO MORANTE Ciudad.

## De mis consideraciones:

Por medio de la presente cumplo en comunicarle que la Sociedad denominada ERASMUS S.A. en dicha Junta general Extraordinaria de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla GERENTE GENERAL de la misma, por el lapso de 5 años, debiendo ejercer usted la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial en forma individual de la Compañía. Usted reemplaza en dichas funciones al anterior Gerente General.

La Compañía **ERASMUS S.A.** es una Sociedad Anónima legalmente constituida en la República del Ecuador, mediante escritura pública celebrada el día 15 de Septiembre del 2.008, ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil., Dr. Marcos Díaz Casquete, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 09 de Octubre del 2.008.

Atentamente,

Rodin Peñafiel Berrones

Secretario AD-HOC de la Junta General

Acepto: La designación de **GERENTE GENERAL** de la Compañía **ERASMUS S.A**. Guayaquil, 20 de Diciembre del 2.010

Pilar del Rocto Castro Morante

GERENTE GENERAL C. C. No. 091040986-1

Nacionalidad Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veinte de Diciembre del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ERASMUS S.A., a favor de PILAR DEL ROCIO CASTRO MORANTE, a foja 135.164, Registro Mercantil número 24.118.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 133.554, del Registro Mercantil del 2.008, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 64470

X R A Z C A D E H A 2 X X

X X R A Z C A D E N A 3 X Z

Z Z R A Z C A D E N A 4 Z Z

5 9,30

REVISADO POR:

sl.



REGISTRO

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUÍL

DELEGADA